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                              Kwidzyn, 20.12.2022 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na ochronę mienia
Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r.- Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania. 

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SWZ.
Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników z orzeczeniem o niepełnosprawności
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wymaga aby usługa ochrony fizycznej wykonywana była przez pracowników ochrony wpisanych na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez Komendanta Głównego Policji? 
Odpowiedź: 
Pracownicy nie muszą być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony prowadzoną przez KGP.
Pytanie nr 3
Czy zmiany na całodobowym posterunku ochrony odbywają się w systemie 12 czy 24 godzinnym?

Odpowiedź: 
zmiany powinny się odbywać maksymalnie w systemie 12 godzinnym.
Pytanie nr 4
W związku z wymogiem zatrudnienia pracowników ochrony na podstawie umów o pracę, czy Zamawiający dopuszcza aby ewentualne godziny nadliczbowe wykraczające poza miesięczny wymiar etatu mogły być wypracowywane w ramach umów cywilno – prawnych, czy też każda godzina pracy pracownika ochrony musi być wypracowana na podstawie umowy o pracę? Odpowiedź:
Wszystkie godziny pracy musza być wypracowane na podstawie umowy o pracę.
Pytanie nr 5
Czy wykonawca kalkulując cenę oferty uwzględnić musi wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującą zarówno od dnia 01.01.2023 r. czy też Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia  wykonawcy od lipca 2023 r.

Odpowiedź:

Wykonawca musi uwzględnić zmianę wysokości wynagrodzenia minimalnego od stycznia 2023 roku. Jeżeli w lipcu 2023 roku zmieni się płaca minimalna to będziemy zmieniali cenę zgodnie z wymogami Pzp i zapisami SWZ.
Pytanie nr 6
Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoż. 

Odpowiedź:
Wykonawca nie ma obowiązku podłączenia systemów alarmowych ppoż. do stacji monitorowania alarmów wykonawcy.
Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale IX- „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.
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